2025年10月30日
各　位

上場会社名 株式会社 エフアンドエム
代表者 代表取締役社長 森中　一郎
（コード番号 4771）
問合せ先責任者 管理本部長 松尾　麻希
（TEL 06-6339-7177）

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、2025年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2026年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2025年4月1日～2025年9月30日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
中間純利益

1株当たり
中間純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,468 725 737 467 31.60
今回修正予想(B) 8,956 937 958 647 43.78
増減額(B-A) 488 212 221 180
増減率(%) 5.8 29.2 30.0 38.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（2025年3月期第2四半期）

7,133 625 638 404 27.71

修正の理由
　当社グループにおける当第２四半期連結累計期間の業績が当初の予定を上回る見通しになりました。これは、アカウンテ
ィングサービス事業における主要顧客である生命保険営業職員チャネルでの新規顧客獲得、コンサルティング事業におけ
る補助金受給申請支援が計画を上回ったこと、ビジネスソリューション事業において「オフィスステーション」シリーズの会員
数が増加したことなどが影響しています。なお、通期業績予想につきましては、現時点では当初の予測から変更はございま
せん。引き続き計画達成に向けて取り組んでまいります。

以　上